
Opis

Spodnie robocze Motosynteza, 100% bawełna rip stop, rozmiar XS 81-235-XS marki NEO z 100% bawełny ripstop o 
gramaturze 210 g/m2 – charakteryzującej się zwiększoną odpornością na rozdzieranie i zostały wzmocnione 
tkaniną oxford 100% poliester o gramaturze 220 g/m2. Pojemne kieszenie zapinane na napy, a także dodatkowa 
kieszeń na udzie na zamek czy kieszenie na nakolanniki zwiększają możliwości spodni. Wyposażone również w 
uchwyt na narzędzia oraz kieszenie tylne zapinane na napy ukryte pod wzmocnieniem oferują wiele opcji 
przechowywania. Dodatkowy, łatwy dostęp do kieszeni i zaczepów umożliwia sprawne wyciąganie potrzebnych 
akcesoriów. Spodnie posiadają wstawki z gumą w pasie, ułatwiające dopasowanie rozmiaru. Ulepszenie 
wewnętrznej strony nogawki tkaniną oxford oraz potrójne szwy wzmacniają odzież. Wszywka imienna ułatwia 
personalizację w miejscu pracy. Produkt jest zgodny z certyfikatem CE. Spodnie należą do serii Motosynteza, 
powstałej we współpracy z Przemkiem Szafrańskim i dedykowanej fanom motoryzacji.

Parametry

Materiał opakowania folia + naklejka

Rozmiar odzieży XXL/56

Rodzaj odzieży roboczej spodnie

Certyfikat CE Tak

Wykonanie zgodne z normą EN ISO 13688:2013

Skład materiału 100% bawełna

Gumka w pasie Tak
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Gramatura 210 g/m2

Wszywka identyfikacyjna Tak

Możliwość włożenia nakolanników Tak

Wzmocnienia z tkaniny Oxford Tak

Potrójne szwy Tak

Wielofunkcyjne kieszenie Tak

L Długość nogawki zewnętrzna 102 cm

L3 Długość nogawki wewnętrzna 74 cm

W Szerokość pasa 41 cm

W2 Szerokość bioder 48 cm

Opis techniczny

Spodnie robocze Motosynteza, rozmiar XS, skład tkaniny 100% bawełna, gramatura 210 g/m2, wykonanie z 
bawełnianej tkaniny typu ripstop zapewnia wysoką trwałość i zwiększoną odporność na rozerwanie, unikalny 
projekt własny, elastyczna guma w pasie, dodatkowe wzmocnienia z tkaniny Oxford w miejscach narażonych na 
przetarcia, wielofunkcyjne i pojemne kieszenie, potrójne szwy nogawek, kieszenie na nakolanniki, wewnętrzna 
wszywka imienna, , elementy neonowe, certyfikat CE na zgodność z normą EN ISO 13688:2013


